FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO
N°001/2023

A  Câmara  Municipal  de  Lagoa  de  Pedras/RN,  através  da  sua
comissão oficial,  torna público que fica suspensa a licitação, na
MODALIDADE: Tomada de Preço.  Tipo:  Menor Preço,  conforme
OBJETO: Contratação de empresa para execução de reforma da
Câmara  Municipal  de  Lagoa  de  Pedras/RN.  Para  análise  da
impugnação  apresentada  pela  empresa:  TALIMPO  LIMPEZA
URBANA,  inscrita  no  CNPJ:  04.663.523/0001-79.  HORÁRIO  DE
BRASÍLIA. Esclarecimentos poderão ser consultados e obtidos no
horário das 08:00 às 13:00 horas, na sala da Comissão, localizada
na Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN, Endereço: R. Santo
Antonio,  13,  Lagoa  de  Pedras  -  RN,  59244-000–  pelo  e-mail:
camaralagoap2021@gmail.com

Lagoa de Pedras/RN, 16 de junho de 2023.
À COMISSÃO

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 77211186

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2023.
EDIÇÃO 1675. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br